شنبه 3 آبان 1404 3 جمادی الاول ۱۴۴۷ 25 اکتبر 2025روزنامه کارگزاران سازندگی ایران 10هزارتومان ‌ 8 صفحه سال 8 ‌شماره 2095

سرمقاله

نماینده آمریکا در سازمان ملل از تهران خواست تا وارد مذاکرات مستقیم
با واشنگتن شود. نماینده ایران در سازمان ملل در پاسخ به او گفت:
آمریکا باید به حاکمیت کشورها و عدم دخالت در آنها احترام بگذارد